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- Compétition du mercredi 08 septembre 2010 
- Au Golf de Grande Bastide - 10  joueurs maxi / Club  

 
- CLASSEMENT DES CLUBS POUR LE TROPHEE  André BARNEAU  

Rang Club TOTAL  

GRANDE BASTIDE 

le meilleur «Brut» :  
OOOODETTE DETTE DETTE DETTE EEEESTABLETSTABLETSTABLETSTABLET ................................................................................................    29 

& les 3 meilleurs «NET» :  
IIIISABELLE SABELLE SABELLE SABELLE RRRROUFFOUFFOUFFOUFF .................................................................................................... 40 
CCCCARLO ARLO ARLO ARLO GGGGIOVAGNOLIIOVAGNOLIIOVAGNOLIIOVAGNOLI ............................................................................................ 40 

1er 

avec. : 

GGGGEORGES EORGES EORGES EORGES MMMMERAERAERAERA............................................................................................................ 36 

145 

2ème ESTEREL ...............................................................................  121 

3ème CLAUX AMIC ..........................................................................  119 

4ème VALESCURE ...........................................................................  116 

5ème SAINT DONAT.........................................................................  115 

6ème FREGATE ...............................................................................  108 

7ème BARBAROUX ..........................................................................  Abst 

8ème SAINT ENDREOL .....................................................................  Abst 

9ème VALCROS ...............................................................................  Abst 
 

- PRIX INDIVIDUELS  
(sans cumul possible avec les joueurs de l’équipe gagnante - le Brut prime sur le Net) 

Prix Série Joueurs Club Score 
BRUT 1ère série Messieurs AAAALAIN LAIN LAIN LAIN VVVVARGASARGASARGASARGAS ................................................  CLAUX AMIC 31 

1ère série    0 à  18,4 MMMMARIANN ARIANN ARIANN ARIANN WWWWERTHMANNERTHMANNERTHMANNERTHMANN ................................    VALESCURE  34 NetNetNetNet 
DamesDamesDamesDames 2ème série 18,5à28,4 MMMMIRABELLE IRABELLE IRABELLE IRABELLE VVVVOISINOISINOISINOISIN ....................................    VALESCURE  31 

1ère série    0 à  18,4 BBBBIGEARD IGEARD IGEARD IGEARD MMMMICHELICHELICHELICHEL ........................................    SAINT DONAT 36 NetNetNetNet 
MessieursMessieursMessieursMessieurs 2ème série 18,5à24,4 JJJJACQUES ACQUES ACQUES ACQUES RRRRAPHAËLAPHAËLAPHAËLAPHAËL........................................    SAINT DONAT 34 
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Equipe Total Rang 
Nb  

Particip   

Gde Bastide 145 1 1  

Estérel 121 2 1  

Claux AMIC 119 3 1  

Valescure 116 4 1  

Saint Donat 115 5 1  

Frégate 108 6 1  

Barbaroux 0 7 0  

Saint Endréol  0 7 0  

Valcros 0 7 0  

     

Trophée Société Générale 2011 
1-Estérel. 2-Valescure. 3-Saint Endréol 
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Pour chaque club  : Nombre de joueurs, détail du meilleur Brut et des 4 meilleurs Net 
puis Somme du 1er Brut et des 3 meilleurs Net  

Club  Clst.  Nom Prénom des joueurs  Scores  Total Club  

1er Brut  .................................................................................................................... .. 

1er Net .................................................................................................................... .. 

2ème Net .................................................................................................................... .. 
BARBAROUX  

3èmeNet .................................................................................................................... .. 

Abst 

0 joueurs (4èmeNet) .................................................................................................................... ( .. ) x 

1er Brut  AAAALAIN LAIN LAIN LAIN VVVVARGASARGASARGASARGAS................................................................................ 31 

1er Net GGGGUY UY UY UY LLLLUYTENUYTENUYTENUYTEN .................................................................................... 31 

2ème Net RRRROBERT OBERT OBERT OBERT SSSSALLESALLESALLESALLES............................................................................ 29 
Claux AMIC  

3èmeNet JJJJACK ACK ACK ACK BBBBOURGANELOURGANELOURGANELOURGANEL ........................................................................ 28 

119 

10 joueurs (4èmeNet) AAAALAIN LAIN LAIN LAIN NNNNERVETERVETERVETERVET................................................................................ ( 28 ) x 

1er Brut  AAAALAIN LAIN LAIN LAIN DDDDURANTONURANTONURANTONURANTON ........................................................................ 25 

1er Net CCCCLAUDE LAUDE LAUDE LAUDE GGGGUIDATUIDATUIDATUIDAT............................................................................ 35 

2ème Net GGGGEORGES EORGES EORGES EORGES HHHHEUDEBERTEUDEBERTEUDEBERTEUDEBERT................................................................ 31 
ESTEREL 

3èmeNet AAAALAIN LAIN LAIN LAIN DDDDAMAYAMAYAMAYAMAY ................................................................................ 30 

121 

10 joueurs (4èmeNet) HHHHERVE ERVE ERVE ERVE VVVVOGELOGELOGELOGEL ................................................................................ ( 27 ) x 

1er Brut  MMMMAURICE AURICE AURICE AURICE BBBBERGONZIERGONZIERGONZIERGONZI ................................................................ 23 

1er Net CCCCLAUDE LAUDE LAUDE LAUDE VVVVERGNESERGNESERGNESERGNES ........................................................................ 29 

2ème Net MMMMARCEL ARCEL ARCEL ARCEL JJJJACQUESACQUESACQUESACQUES ........................................................................ 28 
FREGATE 

3èmeNet AAAALAIN LAIN LAIN LAIN CCCCAILLETAILLETAILLETAILLET............................................................................ 28 

108 

8 joueurs (4èmeNet) EEEELISABETH LISABETH LISABETH LISABETH BBBBERGONZIERGONZIERGONZIERGONZI ............................................................ ( 27 ) x 

1er Brut  OOOODETTE DETTE DETTE DETTE EEEESTABLETSTABLETSTABLETSTABLET .................................................................... 29 

1er Net IIIISABELLE SABELLE SABELLE SABELLE RRRROUFFOUFFOUFFOUFF ........................................................................ 40 

2ème Net CCCCARLO ARLO ARLO ARLO GGGGIOVAGNOLIIOVAGNOLIIOVAGNOLIIOVAGNOLI ................................................................ 40 
Gde Bastide  

3èmeNet GGGGEORGES EORGES EORGES EORGES MMMMERAERAERAERA................................................................................ 36 

145 

12 joueurs (4èmeNet) CCCCHARLES HARLES HARLES HARLES BBBBOCCARONOCCARONOCCARONOCCARON ................................................................ ( 34 ) x 

1er Brut  DDDDETLEV ETLEV ETLEV ETLEV CCCCHRISTHRISTHRISTHRIST............................................................................ 21 

1er Net JJJJACQUES ACQUES ACQUES ACQUES RRRRAPHAELAPHAELAPHAELAPHAEL .................................................................... 34 

2ème Net RRRRAPHAËL APHAËL APHAËL APHAËL BBBBIANCHIIANCHIIANCHIIANCHI .................................................................... 30 
Saint DONAT  

3èmeNet AAAALBERT LBERT LBERT LBERT SSSSERVATOERVATOERVATOERVATO ........................................................................ 30 

115 

12 joueurs (4èmeNet) MMMMARC ARC ARC ARC HHHHANNOISANNOISANNOISANNOIS................................................................................ ( 30 ) x 



AMICALE DES SENIORS GOLFEURS DU SUD EST  

 

Edition du 13/09/2010  Page : 4/4 

Club  Clst.  Nom Prénom des joueurs  Scores  Total Club  

1er Brut  .................................................................................................................... .. 

1er Net .................................................................................................................... .. 

2ème Net .................................................................................................................... .. 

Saint 

ENDREOL 

3èmeNet .................................................................................................................... .. 

Abst  

0 joueurs (4èmeNet) .................................................................................................................... ( .. ) x 

1er Brut  .................................................................................................................... .. 

1er Net .................................................................................................................... .. 

2ème Net .................................................................................................................... .. 
VALCROS  

3èmeNet .................................................................................................................... .. 

Abst  

0 joueurs (4èmeNet) .................................................................................................................... ( .. ) x 

1er Brut  MMMMARIANN ARIANN ARIANN ARIANN WWWWERTHMANNERTHMANNERTHMANNERTHMANN................................................................ 24 

1er Net JJJJEAN EAN EAN EAN EEEERIC RIC RIC RIC FFFFERREERREERREERRE .................................................................... 31 

2ème Net MMMMIRABELLE IRABELLE IRABELLE IRABELLE VVVVOISINOISINOISINOISIN ................................................................ 31 
VALESCURE  

3èmeNet EEEEDOUARD DOUARD DOUARD DOUARD DDDDIOTIOTIOTIOT................................................................................ 30 

116 

11 joueurs (4èmeNet) MMMMICHEL ICHEL ICHEL ICHEL TTTTRUCHETRUCHETRUCHETRUCHET ........................................................................ ( 29 ) x 
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vendredi 10 septembre 2010 à 09h08

AMICALE DES SENIORS DU SUD EST
Résultat BRUT cumulé

Classement 1ère Série Dames - 08/09/10, (FFG) Grande Bastide, Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 ESTABLET Odette 11,1 FRA GRANDE BASTIDE 29 29
2 WERTHMANN Mariann 13,3 FRA VALESCURE 24 24
3 ROUFF Isabelle 18,0 FRA GRANDE BASTIDE 24 24
4 VERGNES Claude 11,0 FRA FREGATE 21 21
5 BERGONZI Elisabeth 13,0 FRA FREGATE 17 17
6 CAILLET Reine 14,7 FRA FREGATE 16 16
7 SOUANIN Michele 18,3 FRA FREGATE 9 9

Classement 2ème Série Dames - 08/09/10, (FFG) Grande Bastide, Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 VOISIN Mirabelle 25,8 FRA VALESCURE 13 13
2 LE BOULCH Anne 24,2 FRA VALESCURE 12 12
3 MC INTYRE Dominique 22,5 FRA CLAUX-AMIC 11 11
4 CONNELL Adeline 19,2 FRA CLAUX-AMIC 10 10
5 STORRAR Brigitte 21,4 FRA VALESCURE 10 10
6 ANDRE Juliette 28,4 FRA CLAUX-AMIC Dsq. Dsq.

Classement 1ère Série Messieurs - 08/09/10, (FFG) Grande Bastide, Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 VARGAS Alain 9,8 FRA CLAUX-AMIC 31 31
2 GIOVAGNOLI Carlo 14,1 ITA GRANDE BASTIDE 28 28
3 MERA Georges 13,6 FRA GRANDE BASTIDE 25 25
4 DURANTON Alain 9,9 FRA ESTEREL 25 25
5 BERGONZI Maurice 10,6 FRA FREGATE 23 23
6 GUIDAT Claude 14,8 FRA ESTEREL 23 23
7 OUDART Francis 6,4 FRA ESTEREL 23 23
8 BOCCARON Charles 16,4 FRA GRANDE BASTIDE 22 22
9 DAMAY Alain 11,3 FRA ESTEREL 22 22

10 CHRIST Detlev 10,3 FRA ST DONAT 21 21
11 BIGEARD Michel 16,7 FRA ST DONAT 21 21
12 SERVATO Albert 12,2 FRA ST DONAT 20 20
13 DIOT Edouard 13,3 FRA VALESCURE 20 20
14 HANNOIS Marc 12,9 FRA ST DONAT 20 20
15 LUYTEN Guy 13,0 BEL CLAUX-AMIC 20 20
16 FRANCESCHETTI Serge 8,9 FRA ESTEREL 19 19
17 HEUDEBERT Georges 15,0 FRA ESTEREL 19 19
18 SALLES Robert 14,2 FRA CLAUX-AMIC 19 19
19 DULON Christian 13,5 FRA VALESCURE 19 19
20 ROCH Alain 14,7 FRA ST DONAT 19 19
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Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
21 TRUCHET Michel 13,7 FRA VALESCURE 18 18
22 ARMANDONI Roger 15,8 FRA GRANDE BASTIDE 18 18
23 JACQUES Marcel 12,0 FRA FREGATE 18 18
24 BOUTRY Jean 8,1 FRA ST DONAT 17 17
25 LABARBE Christian 13,2 FRA ST DONAT 16 16
26 ALARDET Gérard 11,0 FRA ESTEREL 16 16
27 CAILLET Alain 14,3 FRA FREGATE 16 16
28 FARKAS Gilbert 11,5 FRA ST DONAT 15 15
29 LAFFERRE Jean Max 14,6 FRA GRANDE BASTIDE 15 15
30 JALABERT André 13,7 FRA ESTEREL 14 14
31 ARLOT Jean-Michel 17,0 FRA ESTEREL 14 14
32 MISCHIS Clément 17,5 FRA ST DONAT 13 13
33 BOZON Daniel 16,1 FRA VALESCURE 13 13
34 OSMANY Tariq 18,0 FRA GRANDE BASTIDE 11 11
35 SOUANIN Pierre 13,4 FRA FREGATE 9 9
36 RESEN Leif 16,5 SWE ST DONAT Dsq. Dsq.

Classement 2ème Série Messieurs - 08/09/10, (FFG) Grande Bastide, Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 RAPHAEL Jacques 23,5 FRA ST DONAT 16 16
2 BOURGANEL Jack 18,5 FRA CLAUX-AMIC 15 15
3 COURTES Serge 21,2 FRA GRANDE BASTIDE 15 15
4 VERHULST Marc 24,0 BEL 15 15
5 BIANCHI Raphaël 20,7 FRA ST DONAT 12 12
6 GUSTINELLI Jacques 25,0 FRA GRANDE BASTIDE 12 12
7 NERVET Alain 20,5 FRA CLAUX-AMIC 12 12
8 DIEUDONNE J.Pierre 19,8 BEL 11 11
9 FERRE J.Eric 25,3 FRA VALESCURE 11 11

10 VOGEL Hervé 21,4 FRA ESTEREL 11 11
11 GAILLARD Max 22,5 FRA VALESCURE 10 10
12 MATHIEU Jean-Pierre 24,3 FRA CLAUX-AMIC 10 10
13 ROUFF Alain 28,4 FRA GRANDE BASTIDE 10 10
14 ANDRE Luc 20,3 FRA CLAUX-AMIC 5 5
15 CONNELL Douglas 26,9 FRA CLAUX-AMIC 4 4
16 VEISSE Jean 25,3 FRA GRANDE BASTIDE 4 4
17 DELASSUS Alain 19,3 FRA ST DONAT Dsq. Dsq.

66 joueur(s)
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AMICALE DES SENIORS DU SUD EST
Résultat NET cumulé

Classement 1ère Série Dames - 08/09/10, (FFG) Grande Bastide, Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 ROUFF Isabelle 18,0 FRA GRANDE BASTIDE 40 40
2 ESTABLET Odette 11,1 FRA GRANDE BASTIDE 36 36
3 WERTHMANN Mariann 13,3 FRA VALESCURE 34 34
4 VERGNES Claude 11,0 FRA FREGATE 29 29
5 BERGONZI Elisabeth 13,0 FRA FREGATE 27 27
6 CAILLET Reine 14,7 FRA FREGATE 26 26
7 SOUANIN Michele 18,3 FRA FREGATE 21 21

Classement 2ème Série Dames - 08/09/10, (FFG) Grande Bastide, Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 VOISIN Mirabelle 25,8 FRA VALESCURE 31 31
2 LE BOULCH Anne 24,2 FRA VALESCURE 28 28
3 MC INTYRE Dominique 22,5 FRA CLAUX-AMIC 27 27
4 CONNELL Adeline 19,2 FRA CLAUX-AMIC 24 24
5 STORRAR Brigitte 21,4 FRA VALESCURE 22 22
6 ANDRE Juliette 28,4 FRA CLAUX-AMIC Dsq. Dsq.

Classement 1ère Série Messieurs - 08/09/10, (FFG) Grande Bastide, Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 GIOVAGNOLI Carlo 14,1 ITA GRANDE BASTIDE 40 40
2 VARGAS Alain 9,8 FRA CLAUX-AMIC 37 37
3 MERA Georges 13,6 FRA GRANDE BASTIDE 36 36
4 BIGEARD Michel 16,7 FRA ST DONAT 36 36
5 GUIDAT Claude 14,8 FRA ESTEREL 35 35
6 BOCCARON Charles 16,4 FRA GRANDE BASTIDE 34 34
7 DURANTON Alain 9,9 FRA ESTEREL 32 32
8 ARMANDONI Roger 15,8 FRA GRANDE BASTIDE 32 32
9 BERGONZI Maurice 10,6 FRA FREGATE 31 31

10 HEUDEBERT Georges 15,0 FRA ESTEREL 31 31
11 LUYTEN Guy 13,0 BEL CLAUX-AMIC 31 31
12 SERVATO Albert 12,2 FRA ST DONAT 30 30
13 DIOT Edouard 13,3 FRA VALESCURE 30 30
14 DAMAY Alain 11,3 FRA ESTEREL 30 30
15 HANNOIS Marc 12,9 FRA ST DONAT 30 30
16 CHRIST Detlev 10,3 FRA ST DONAT 29 29
17 TRUCHET Michel 13,7 FRA VALESCURE 29 29
18 SALLES Robert 14,2 FRA CLAUX-AMIC 29 29
19 ROCH Alain 14,7 FRA ST DONAT 29 29
20 JACQUES Marcel 12,0 FRA FREGATE 28 28
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Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
21 CAILLET Alain 14,3 FRA FREGATE 28 28
22 DULON Christian 13,5 FRA VALESCURE 28 28
23 OUDART Francis 6,4 FRA ESTEREL 26 26
24 ARLOT Jean-Michel 17,0 FRA ESTEREL 26 26
25 MISCHIS Clément 17,5 FRA ST DONAT 25 25
26 FRANCESCHETTI Serge 8,9 FRA ESTEREL 25 25
27 LABARBE Christian 13,2 FRA ST DONAT 25 25
28 LAFFERRE Jean Max 14,6 FRA GRANDE BASTIDE 24 24
29 JALABERT André 13,7 FRA ESTEREL 23 23
30 BOZON Daniel 16,1 FRA VALESCURE 22 22
31 FARKAS Gilbert 11,5 FRA ST DONAT 21 21
32 OSMANY Tariq 18,0 FRA GRANDE BASTIDE 21 21
33 BOUTRY Jean 8,1 FRA ST DONAT 21 21
34 ALARDET Gérard 11,0 FRA ESTEREL 20 20
35 SOUANIN Pierre 13,4 FRA FREGATE 18 18
36 RESEN Leif 16,5 SWE ST DONAT Dsq. Dsq.

Classement 2ème Série Messieurs - 08/09/10, (FFG) Grande Bastide, Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 RAPHAEL Jacques 23,5 FRA ST DONAT 34 34
2 VERHULST Marc 24,0 BEL 32 32
3 COURTES Serge 21,2 FRA GRANDE BASTIDE 31 31
4 FERRE J.Eric 25,3 FRA VALESCURE 31 31
5 BIANCHI Raphaël 20,7 FRA ST DONAT 30 30
6 ROUFF Alain 28,4 FRA GRANDE BASTIDE 30 30
7 GAILLARD Max 22,5 FRA VALESCURE 28 28
8 BOURGANEL Jack 18,5 FRA CLAUX-AMIC 28 28
9 GUSTINELLI Jacques 25,0 FRA GRANDE BASTIDE 28 28

10 NERVET Alain 20,5 FRA CLAUX-AMIC 28 28
11 VOGEL Hervé 21,4 FRA ESTEREL 27 27
12 DIEUDONNE J.Pierre 19,8 BEL 25 25
13 MATHIEU Jean-Pierre 24,3 FRA CLAUX-AMIC 25 25
14 CONNELL Douglas 26,9 FRA CLAUX-AMIC 19 19
15 VEISSE Jean 25,3 FRA GRANDE BASTIDE 19 19
16 ANDRE Luc 20,3 FRA CLAUX-AMIC 15 15
17 DELASSUS Alain 19,3 FRA ST DONAT Dsq. Dsq.

66 joueur(s)


